

Městská část Praha 19

IČ 00231304, se sídlem Semilská 43/1, 197 00, Praha 9 – Kbely, zastoupena Pavlem Žďárským, starostou

dále také jako „objednatel“ na straně jedné

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ 48035599, DIČ CZ48035599, se sídlem/místem podnikání Pražská tř. 495/58, 370 04, České Budějovice, zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod zn. C 8032, zastoupena Robertem Běhalem, ředitelem závodu SPORTOVNÍ STAVBY a Jiřím Berkou, MBA, ekonomem závodu SPORTOVNÍ STAVBY, kontaktní osoba pro věci technické: Pavel Vaňha, tel. +420602614664, e-mail: p.vanha@swietelsky.cz, bankovní spojení, č. ú. 000000-0169818406/0600, vedený u MONETA Money Bank, a.s.

dále také jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 17. 7. 2023, č. zhotovitele: S24-063-0024

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 7. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „**pokládka vrchních vrstev atletického oválu a hřiště na pozemku parc. č. 245/1 v k. ú. Kbely**“. Předmět plnění je blíže specifikován v projektové dokumentaci, vč. výkazu výměr, vyhotovené Ing. Arch. Leošem Pitterem, Schulhoffova 1632, Pardubice (dále také jen „projektová dokumentace“), která tvoří nedílnou součást této smlouvy (příloha č. 1) a dále v položkovém rozpočtu s výkazem výměr, který tvoří nedílnou součást této smlouvy (příloha č. 2). K realizaci předmětu plnění bylo Úřadem Městské části Praha 19, Odborem výstavby – Stavebním úřadem, vydáno rozhodnutí o umístění stavby č. j. P19 8892/2021-OV/KR ze dne 30.12.2021, přičemž předmět plnění musí být realizován v souladu s tímto rozhodnutím o umístění stavby. Stavba bude realizována dle nabídky, která byla Zhotovitelem předložena v rámci výběrového řízení ohledně veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vrchní vrstvy – Dětské hřiště Albrechtická“ (dále i jako „veřejná zakázka“).
2. Z důvodu zabezpečení větší bezpečnosti na atletickém oválu objednatel požaduje záměnu betonových výrobků (obrubníků a dlažby) za bezpečnější pryžový povrch a dále na fotbalovém hřišti požaduje objednatel změnit typ umělého trávníku, a to z důvodu lepších vlastností nově požadovaného typu pro sportovce využívající toto fotbalové hřiště, když tento nový typ (nově navržený trávník) umožňuje i větší zatížení a současně zabezpečuje větší utlumení nárazů a má i delší životnost.
3. Ve vazbě na skutečnosti uvedené v předchozím odstavci došlo ze strany zhotovitele k úpravě výkazů výměr s tím, že předmětné změny jsou přesně uvedeny v listině označené jako Nabídkový rozpočet ze dne 4.8.2023, kde jsou uvedeny méněpráce a vícepráce a jednotlivé částky s tím, že tato listina tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo. Z tohoto nabídkového rozpočtu pak vyplývá, že dochází k navýšení ceny díla o částku 378.789,14 Kč (částka bez DPH), tj. celkem na částku 458.334,86 Kč (částka včetně 21% DPH).

4. Na základě 26. mimořádného zasedání Rady Městské části Praha 19 usnesením č. 345/19/místostarosta – Víceúčelové atletické hřiště při ZŠ ze dne 10.8.2023 se smluvní strany dohodly, ve vazbě na skutečnosti uvedené výše, na změně těchto článků předmětné smlouvy o dílo:

a) čl. I. odst. 1 věta druhá se doplňuje takto:

„Předmět plnění je blíže specifikován v projektové dokumentaci, vč. výkazu výměr, vyhotovené Ing. Arch. Leošem Pitterem, Schulhoffova 1632, Pardubice (dále také jen „projektová dokumentace“), která tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo s úpravami uvedenými v nabídkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 4.8.2023 a dále v položkovém rozpočtu s výkazem výměr ve znění nabídkového rozpočtu ze dne 4.8.2023 s výkazem výměr, který tvoří přílohy této smlouvy.“

b) čl. II. odst. 1 se mění takto:

„Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla.

Cena díla celkem bez DPH 4,295.756,26 Kč

DPH 21 % 902.108,81 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 5,197.865,07 Kč“.

5. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena.
6. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 podepsané vyhotovení.
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv v omylu, tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, že si jej řádně přečetly, a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.
8. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti vložním do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha č. 1 – projektová dokumentace

Příloha č. 2 – nabídkový rozpočet ze dne 4.8.2023

V Praze dne 6.9.2023

V Českých Budějovicích dne _____



Městská část Praha 19
Pavel Žďárský, starosta
objednatel



Digitálně podepsal Robert Běhal	Digitálně podepsal Jiří Berka
Datum: 2023.09.05 14:44:45 +02'00'	Datum: 2023.09.05 07:32:46 +02'00'

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Robert Běhal, ředitel závodu
Jiří Berka, MBA, ekonom závodu
zhotovitel

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 04.08.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-063-0023 VRCHNÍ VRSTVY – HŘIŠTĚ ALBRECHTICKÁ, PRAHA 9 - KBELY

5 Komunikace pozemní

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	576133121 Asfaltový koberec otevřený jemný 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m	276,000m2		259,70	71 677,20
2	576143321 Asfaltový koberec otevřený hrubý 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m	276,000m2		301,08	83 098,08
3	6975nab02 umělý travník s výškou vlasu 30mm zásyp křemičitým pískem	-1 137,000m2		463,84	-527 386,08
4	57936nab1 Položení sportovního povrchu - umělé trávy 30mm vč. lajnování	-1 137,000M2		199,98	-227 377,26
5	POR-EP-11Z Sportovní povrch PORPLASTIC EP tl.11mm vodopropustný >žlutý RAL 1014	-346,000M2		1 196,77	-414 082,42
6	POR-SB-13 Sportovní povrch PORPLASTIC SB tl.13mm vodopropustný (červená)	346,000M2		692,65	239 656,90
7	POR-EP-11Z Sportovní povrch PORPLASTIC EP tl.10mm vodopropustný zelený, ztláčené podmínky	276,000M2		1 358,00	374 808,00
8	UT-DEF60 Um.travník s kombi vsypem křem.písku a gum.gran. tl. 40mm, včetně lajnování	1 137,000M2		967,00	1 099 479,00
9	596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	-276,000m2		309,30	-85 366,80
10	59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	-276,000m2		317,28	-87 569,28
CELKEM					Odbytová cena bez DPH : 526 937,34

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
10	95998nab5 Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše basketbalového-nosný systém s vyložením a s obroučkou+sítka-	-4,000kus		13 580,25	-54 321,00
11	95998nab6 Vybavení hřiště - dodávka 2 sloupků na nohejbal vč.sítě-dle specifikace v TZ	-2,000sada		14 814,82	-29 629,64
12	95998nab7 Vybavení hřiště - dodávka sloupků na volejbal vč. sportovní sítě-dle specifikace v TZ	-4,000sada		16 049,39	-64 197,56
CELKEM					Odbytová cena bez DPH : -148 148,20

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	378 789,14
	21,00	79 545,72	Odbytová cena s DPH :	458 334,86

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .